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SCHNITZELWOCHEN

Schnitzelplatte fiir 2 «.c,c,um0) pro Person

Schweinsschnitzel, Rehschnitzerl, gebackene Hiihnerbruststreifen,
Puten Cordon bleu, Pommes frites, Reis, Erddpfelsalat, Ketchup,
Knoblauchmayonnaise, Preiselbeeren und Zitronenspalten

Bierempfehlung: Napoleon Bio-Zwickl Bierflight, hell, rot & dunkel - je 0,21

Original Wiener Schnitzel . c o

Kalbsschnitzel von der Schale, paniert, goldbraun gebacken
Bierempfehlung: Zum Wiener Original ein Ottakringer Wiener Original

Schnitzel Wiener Art @ c.c

vom Schweinskarree 200g oder von der Pute 200g
Bierempfehlung: Ottakringer Lager — ein leichteres, vollmundiges Kellerbier

Napoleon Cordon Bleu c,c,0)

vom Schweinskaree, gefiillt mit Speck, Bergkdse, Zwiebel und Paprika

Puten Cordon bleu @, c,c 0

Putenbrust, gefiillt mit Putenschinken und Bergkase

Rehschnitzerl «,ccm
Osterreichisches Wild in Haselnuss-Broselpanier

Bierempfehlung: Ottakringer Bio-Zwickl Rot

Echte Dukatenschnitzerl «,c ¢, w

DukatengrofSe Schnitzerl vom Schweinsfilet geschnitten

]éigerschnitzerl (A, G, L, M, O)
Schweinskarree in Schalotten-Champignonsauce

Bierempfehlung: Hausbier Spezial

Veganes Schnitzel
Aus Weizen- und Erbsenprotein, paniert und gebacken

Bierempfehlung: Ottakringer Bio-Zwickl Hell - vegan
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Beilagen Dips
Pommes frites 3,5 Erdéapfel-Mayosalat 5,6 Cocktailsauce (a)

Petersilerdépfel (a) 3,5 (C,L,M,0) Ketchup (0)
Reis 35  Gemischter Salat 4,9 Mayo (C, M)

.. (C,L,M, 0)
Erdapfelsal 5 Knoblauch M,
dapfelsalat ., M, 0) 5,5 Krautsalat o) 49 oblauchsauce (c, M, 0)

Erddpfel-Vogerlsalat 5,6 Kédsesauce (c,G)
(@ W, @) Preiselbeeren (0)
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Ottakringer

BRALIEREI - WIERM

ALLERGENINFORMATION gemifl Codex-Empfehlungen:
A glutenhaltiges Getreide, B |Krebstiere, C|Ei, D|Fisch, E | Erdnuss, F|Soja, G |Milch oder Laktose, H |Schalenfriichte, L|Sellerie, M | Senf,
N |Sesam, O | Sulfite, P | Lupinen, R | Weichtiere

Wichtige Info zu Allergenen: Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren an-
derer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.



